Vista l'offerta proposta dalla Ditta BOXXAPPS S.r.l. - Viale della Stazione 2, 30020 

Marcon (VE) C.F. e P.IVA 04155080270, per n° 3 giornate di attività di assistenza e configurazione 

delle linee guida sicurezza e-procurement su piattaforma X-Inf, per un importo pari a euro 1.500,00 

(millecinquecento/00) IVA esclusa; 

Ritenuto pertanto di procedere all'affidamento del servizio richiesto. 

Accertato che per il servizio in argomento non sono attualmente disponibili Convenzioni 

Consip né iniziative della Centrale Unica di Committenza del Friuli Venezia Giulia;